
 

 

 

Decreto n.  

LA DIRETTRICE 

Visto  il Bando prot. n. 2997 del 12 giugno 2024 destinato al conferimento di incarico di 

insegnamenti vacanti riservato a soggetti non strutturati presso l’Università ai sensi 

dell’art. 23 comma 2 legge n. 240/2010 (delibera del Consiglio di Dipartimento del 7 

giugno 2024); 

 

Considerata  l'esigenza di procedere alla valutazione comparativa delle domande presentate dai 

candidati entro la scadenza fissata per il 26 giugno 2024 al fine di provvedere 

all’eventuale assegnazione degli incarichi in tempo utile per l’inizio del nuovo anno 

accademico; 

Considerata  l'esigenza di procedere alla nomina della Commissione incaricata della valutazione 

comparativa delle candidature per i suddetti incarichi di docenza nel corso di laurea in 

Giurisprudenza (GE e IM), nel corso di laurea in Servizi legali all’impresa e alla 

pubblica amministrazione, nel corso di laurea in Diritto ed economia delle imprese, 

nel corso di laurea in Servizio Sociale; 

Vista  la proposta formulata dai Coordinatori dei suddetti corsi di studio e acquisite le 

disponibilità dei docenti sotto indicati; 

Atteso  che la ristrettezza dei termini rende impossibile convocare in tempo utile una seduta 

del Consiglio di Dipartimento di Giurisprudenza; 

 

DECRETA 

 

1. La nomina della seguente Commissione incaricata della valutazione dei titoli e dei requisiti 

delle domande per l’affidamento di incarichi di docenza esterna ex art. 23 comma 2, L.240/2010 

presso il corso di laurea in Giurisprudenza (GE e IM), il corso di laurea in Servizi legali all’impresa 

e alla pubblica amministrazione e il corso di laurea in Diritto ed economia delle imprese (La Spezia): 

 

prof. Francesco Avallone, 

prof. Alberto Marcheselli, 

prof. Concetta Mendolicchio, 

prof. Annamaria Peccioli 

prof. Laura Santini 

supplente: prof. Valentina di Gregorio 

 



2. La nomina della seguente Commissione incaricata della valutazione dei titoli e dei requisiti 

delle domande per l’affidamento di incarichi di docenza esterna ex art. 23 comma 2, L.240/2010 

presso il corso di laurea in Servizio Sociale: 

 

prof. Valentina Di Gregorio, 

prof. Nadia Rania, 

prof. Annamaria Peccioli 

supplente: prof. Claudio Torrigiani 

 

 

Il presente decreto verrà portato in ratifica nella prossima seduta del Consiglio di Dipartimento. 

 

Genova, 

 

          La Direttrice del Dipartimento 

              Prof. Gisella De Simone 


		2024-06-28T12:34:30+0200
	GISELLA DESIMONE




